ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)1 Alfinete normal caixa com 50 gramas nº 29 - Marca: ACC CX 20,00  0,0000 5,50    110,004 APAGADOR DE QUADRO BRANCO - CORPO COM PLASTICOAZULCOMFELTRO ESPECIALMEDINDO 15X5CM,C/ ESTOJOFECHADO CAPACIDADE PARA ACOMODOAR 2 MARCADORESEM SEU INTERIOR FABRICAÇÃO NACIONAL. - Marca: PILOT UND 20,00  0,0000 10,80    216,005 APONTADOR DE LAPIS COM LAMINA AÇO INOX temperado nascores, neon azul,preto e rosa de fabricação nacional - Marca:FABER-CASTELL UND 200,00  0,0000 1,50    300,008 BALAO ELABORADO COM LATEX DE BORRACHA NATURAL N07, LISO,C/50 UNIDADES NAS CORES AZUL ESCURO,AMARELO, PRETO,BRANCO, VERDE, VERMELHO,ROSA,LARANJA, PRATA - Marca: SAO ROQUE PCT 30,00  0,0000 7,00    210,0014 BOLA DE ISOPOR MACIÇA 35 MM PARA ARTESANATO. -Marca: ISOFOR UND 100,00  0,0000 0,25    25,0015 BOLA DE ISOPOR MACIÇA 50MM PARA ARTESANATO - Marca:ISOFOR UND 100,00  0,0000 0,50    50,0016 BOLINHA  DE PING PONG TENIS DE MESA - Marca: ELITA UND 20,00  0,0000 2,25    45,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/20169/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL19/05/2016AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICO PARA SER UTILIZADO PELO ENSINO FUNDAMENTAL DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS, DO MUNICIPIO DE GALVÃO, conforme descrito no Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  2/7

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)18 CADERNO ASPIRAL CADA DURA PEQUENO FORMATO:139MM X 210 MM, 96 FOLHAS, CAPA PLASTIFICADA COMGRAMADURA MINIMA DE 1200 GM - Marca: JANDAIA UND 300,00  0,0000 3,50    1.050,0020 CADERNO DE CALIGRAFIA EM ASPIRAL 40 FOLHAS. - Marca:CREDEAL UND 50,00  0,0000 3,40    170,0022 Calculadora eletronica com bateria de 8 digitos e placa dealimentação solar. - Marca: BRW UND 5,00  0,0000 13,00    65,0023 CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA- COR AZUL-CANETA ESFEROGRAFICA 07 ESCRITA FINA ESFERA DETUNGSTÊNIO: 0,8 MM, TAMPA NA COR DA TINTA, CORPOSXETAVADO,.CX C/ 50 UNIDADES - Marca: BIC CX 10,00  0,0000 50,80    508,0025 CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA- COR VERMELHA-CANETA ESFEROGRAFICA 07 ESCRITA FINA ESFERA DETUNGSTÊNIO: 0,8 MM, TAMPA NA COR DA TINTA, CORPOSXETAVADO,.CX C/ 50 UNIDADES - Marca: BIC CX 7,00  0,0000 48,90    342,3028 CANETAS HIDROCORES PONTA FINA ESTOJO COM 12UNIDADES, com ponta vai e vem - Marca: FABER-CASTELL UND 10,00  0,0000 21,00    210,0029 CAPA  E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃOTRANSPARENTE E PRETA FOLHAS A4. - Marca: CEMIL UND 600,00  0,0000 0,35    210,0031 CD- VIRGEM P/ GRAVAÇÃO REGRAVAVEL ( 80 MIN/700MB) -Marca: ELGIN UND 80,00  0,0000 3,35    268,0032 CLIPS EM METAL NIQUELADO Nº 02 CAIXA C/500 GRAMAS -Marca: BRW CX 8,00  0,0000 18,90    151,2033 CLIPS EM METAL NIQUELADO Nº 03 CAIXA C/500 GRAMA -Marca: BRW CX 5,00  0,0000 18,90    94,5034 CLIPS EM METAL NIQUELADO Nº 04 CAIXA C/500 GRAMAS -Marca: BRW CX 5,00  0,0000 18,90    94,5035 COLA BASTÃO- 20 GRAMAS-COLA PAPEL, CARTOLINA,FOTOS E SIMILARES: PERMITE UMA COLAGEM LIMPA SEMDESPERDÍCIOS ; NÃO ENRRUGA O PAPEL DEVIDO AOSISTEMA DE BASTÃO; TAMPA HERMÉTRICA QUE EVITA ORESSECAMENTO. FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: ACRILEX UND 20,00  0,0000 4,40    88,0037 COLA BRANCA LIQUIDA, 90 GRAMAS, LAVÁVEL NÃO TÓXICA -Marca: PIRATININGA UND 300,00  0,0000 1,55    465,0039 COMPAÇO ESCOLAR EM METAL COM REGULAGEM DEPONTA C/ GRAFITE. - Marca: WALEU UND 10,00  0,0000 3,60    36,0045 ESPIRAL 07 MM PARA ENCADERNAÇÃO - Marca: CEMIL UND 50,00  0,0000 0,27    13,5046 ESPIRAL 12 MM PARA ENCADERNAÇÃO - Marca: CEMIL UND 50,00  0,0000 0,27    13,5047 Espiral para encadernação 22 mm - Marca: CEMIL UND 100,00  0,0000 0,30    30,00Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  3/7

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)48 ESTILETE PLASTICO CQ LAMINA 18MM - Marca: BRW UND 5,00  0,0000 1,80    9,0049 ETIQUETAS PARA IMPRESSORA A4 CAIXA CONTENDO 100FOLHAS COM 1 ETIQUETA NO FORMATO 200,0 X 289,0 MM -Marca: PRINTERS UND 2,00  0,0000 51,90    103,8050 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM CHAPA DE AÇOFINA FRIA SAE 1020 ZINCADO COMPRIMENTO 15CM ALTURA2 CM - Marca: ACC UND 3,00  0,0000 4,10    12,3051 FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 METROS NAS CORES:AMARELO, VERDE, VERMELHA, BRANCO , AZUL, ESTAMPADE ANIMAIS E FLORES. - Marca: ADELBRAS UND 25,00  0,0000 0,55    13,7554 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M. - Marca:ADELBRAS UND 50,00  0,0000 3,70    185,0055 FITA CREPE 19 X 50-COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADOSATURADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHAE RESINA SINTÉTICA. - Marca: ADELBRAS UND 50,00  0,0000 3,80    190,0058 FOLHAS DE PAPEL ALMAÇO COM PAUTA - Marca: CREDEAL UND 200,00  0,0000 0,10    20,0059 FOLHAS DE PAPEL CARTOPLEX COLORIDO TAMANHO 48 X 66CM - Marca: VMP UND 300,00  0,0000 0,78    234,0060 FOLHAS DE PAPEL DOBRADURA COLORIDO E ESTAMPADOTAM. 50X60CM - Marca: VMP UND 150,00  0,0000 0,35    52,5062 Folhas de papel duplex prata e dourado - Marca: VMP UND 150,00  0,0000 2,00    300,0064 Folhas de solofones coloridos - Marca: VMP UND 50,00  0,0000 0,75    37,5068 GRAMPEADOR ALICATE 26/6- GRANDE DE MESA;CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS 75 GRAMAS TRILHO COMCAPACIDADE PARA 58 GRAMPOS 26/6 , PROFUNDIDADE DEGRAMPEAMENTO DE 52 MM. - Marca: KANGARO UND 5,00  0,0000 55,90    279,5070 Grampo para grampeador 23/10 em aço acobreado cx com5000und - Marca: BRW CX 5,00  0,0000 17,50    87,5071 Grampo para grampeador 23/13 em aço acobreado, caixa 5000 un- Marca: BRW CX 5,00  0,0000 19,40    97,0072 LÁPIS DE COR LONGO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADESAPROVADO PELO INMETRO- FABRICAÇÃO EM MADEIRA 100%REFLORESTADA E CERTIFICADA FSC, COM PELO MENOS3,3MM DE ESPESSURA - Marca: MASTER PRINT CX 200,00  0,0000 13,15    2.630,0074 LAPIS PRETO N 02 PRETO REDONDO MAXIMO RESISTENCIAE MACIEZ NA ESCRITA COM EXCELENTE APAGABILIDADEGRADUAÇÃO NC2 B APROVADO PELO INMETRO. 1 UNID -Marca: FABER-CASTELL UND 50,00  0,0000 0,55    27,50
Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  4/7

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)75 LIMPADOR INSTANTANEO DE QUADRO BRANCO 500MLCOMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IONICO, SOLVENTEOXILENADO,ALCOLIZANTE E ALCOOIS ESPECIAIS,NÃOINFLAMAVEL - Marca: PIT STOP UND 2,00  0,0000 12,90    25,8077 LIVRO PONTO C/ 50 FLS- FORMATO 215MM X 315 MM - Marca:SAO DOMINGOS UND 5,00  0,0000 11,00    55,0079 PALITO PARA ESPETINHO EM MADEIRA C/ 100UND - Marca:GABOARDI UND 50,00  0,0000 4,55    227,5080 PAPEL A4 COR AMARELO COM 100 FOLHAS - Marca:CHAMQUIINHO UND 2,00  0,0000 5,30    10,6081 PAPEL A4 COR AZUL COM 100 FOLHAS - Marca:CHAMQUIINHO UND 2,00  0,0000 5,20    10,4082 PAPEL A4 COR ROSA COM 100 FOLHAS - Marca:CHAMQUIINHO UND 2,00  0,0000 5,30    10,6083 PAPEL A4 COR VERDE COM 100 FOLHAS - Marca:CHAMQUIINHO UND 3,00  0,0000 5,30    15,9085 PAPEL CREPOM 48 X 200CM NAS CORES AMARELO, ROSA,VERDE,AZUL, BRANCO, LILAS, ROXOESCURO,VERMELHO,LARANJA, MARROM - Marca: VMP UND 150,00  0,0000 0,89    133,5086 PAPEL DE PRESENTE ROLO DE 1 KG, NAS CORES:VERMELHO, VERDE, AZUL, COM ESTAMPA DE FLORES EDESENHO DE ANIMAIS. - Marca: VMP ROL 4,00  0,0000 15,90    63,6089 Papel vegetal 90 gr bobina 914mm x 50 mts para fotolito eartesanal - Marca: GATEWAY UND 2,00  0,0000 300,00    600,0090 PAPEL VERGE 180 GR. NAS CORES BRANCA, VERDE CLAROE AZUL CLARO. caixa com 50 unid - Marca: FILIPERSON UND 3,00  0,0000 17,00    51,0091 PASTA ABA PLASTICA OFICIO COM ELASTICO CORTRANSPARENTE - Marca: ACP UND 10,00  0,0000 2,20    22,0092 PASTA CATALOGO PRETA EM PLASTICO COM 50 ENVELOPESPLASTICO ALTURA 33,3 CM LARGURA 24,7 CM - Marca: ACP UND 50,00  0,0000 22,50    1.125,0094 Pendrive 8 GB - Marca: MULTILASER UND 10,00  0,0000 24,30    243,0095 PERCEVEJO AÇO LATONADO CAIXA C/ 100 UNIDADES -Marca: BRW CX 20,00  0,0000 1,85    37,0096 PINCEL CHATO PELOS CERDAS Nº 06 COM CABO DEPLASTICO - Marca: CASTELO UND 20,00  0,0000 2,05    41,0098 PINCEL CHATO PELO CERDASNº 10 COM CABO DE PLASTICO- Marca: CASTELO UND 20,00  0,0000 2,45    49,00
Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  5/7

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)100 PINCEL DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA PARA TRAÇOFINO E GROSSO, TINTA FLUORESCENTE, CORES AZUL EAMARELO FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: MASTERPRINT UND 10,00  0,0000 2,45    24,50101 PISTOLA DE COLA QUENTE FINA DE QUALIDADE 10 W COMPROTETOR DE BICO APLICADOR - Marca: BRW UND 5,00  0,0000 23,00    115,00109 REFIL DE COLA QUENTE  GROSSA 40 W  TRANSPARENTE.PACOTE DE 1 KG - Marca: BRW KG 12,00  0,0000 32,70    392,40111 REGUA DE PLÁSTICO 30 CM- EM POLIESTIRENO 30 CMCRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO. ESPESSURA MININADE 4MM COM MAIOR RESISTENCIA A QUEBRA - Marca:WALEU UND 50,00  0,0000 0,67    33,50116 TESOURA ESCOLAR - LÂMINA EM INOX- 5 CM CABO DEPLÁSTICO FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: mASTERPRINT UND 50,00  0,0000 6,50    325,00117 TESOURA GRANDE MULTIUSO 21 CM DE AÇO INOX. - Marca:BRW UND 8,00  0,0000 18,50    148,00119 TINTA QB INDICADA PARA RECARGA DE MARCADOR DEQUADRO BRANCO DE 500ML COMPOSIÇÃO PIGMENTO ESOLVENTE (ALCOLICOS)NAS CORES PRETO,VERMELHO,AZUL,VERDE - Marca: PIT STOP UND 4,00  0,0000 87,90    351,60Total do Fornecedor: 13.155,75TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)3 ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA PLASTICA Nº 3  CORAZUL 6,7 X 11 CM. - Marca: RADEX UND 5,00  0,0000 6,95    34,757 BALÃO ELABORADO COM LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9, COM 25 UNIDADES BALÃO COLORIDOCOM BOLINHAS DEVARIAS CORES, DESENHOS DE ANIMAIS E OUTROS - Marca:HAPPY DAY PCT 30,00  0,0000 12,40    372,009 BAMBOLE MATERIAL PLASTICO POLIETILENO EM ALTADENSIDADE DIAM DE 60 CM E TUBODE 16MM E PAREDE DE1.2MM - Marca: GOLDEN UND 20,00  0,0000 9,80    196,0011 Bobina papel Kraft puro 60cm x 200m x 80 gr usados comoembrulhos de presentes, envelopes e impressos graficos. - Marca:IRANI UND 3,00  0,0000 151,90    455,7012 BOLA DE BASQUETEBOL DE BORRACHA CIRCUNFERENCIADE 724 - 737 MM PESO ENTRE 510 - 567 GR - Marca: PENALTY UND 4,00  0,0000 55,00    220,0017 BORRACHA BRANCA Nº 40 MACIA CAIXA C/ 40 UND. - Marca:LEO E LEO CX 8,00  0,0000 17,70    141,6019 CADERNO CARTOGRAFIA SEM SEDA  GRANDE EM ASPIRALC/48 FOLHAS - Marca: PANAMERICANA UND 60,00  0,0000 2,95    177,00Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  6/7

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)21 CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO 350 GR - Marca:SÃO CARLOS UND 200,00  0,0000 4,10    820,0024 CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA- COR PRETA-CANETA ESFEROGRAFICA 07 ESCRITA FINA ESFERA DETUNGSTÊNIO: 0,8 MM, TAMPA NA COR DA TINTA, CORPOSXETAVADO,.CX C/ 50 UNIDADES - Marca: FABER CASTELL CX 10,00  0,0000 50,10    501,0026 Caneta gel diversas cores - Marca: TRIS UND 20,00  0,0000 3,90    78,0027 CANETA PARA CD- IDEAL PARA CD E DVD TINTA RESISTENTEA LUZ, SECAGEM RÁPIDA RESISTENTE A ÁGUA E UMIDADEPONTA MÉDIA APROXIMADAMENTE 2,0 MM. - Marca: JOCAR UND 10,00  0,0000 3,15    31,5030 CARTOLINA BRANCA 120 gr 48 x 66 - Marca: SÃO MIGUEL UND 700,00  0,0000 0,56    392,0036 COLA BRANCA ATOXICA 1000 L - Marca: PIRATININGA UND 30,00  0,0000 8,65    259,5038 Cola para E.V.A - Marca: GE QUIMICA UND 8,00  0,0000 3,85    30,8044 DVD/RW- VIRGEM - Marca: MAXPRINT UND 50,00  0,0000 4,20    210,0053 FITA ADESIVA KRAFT AMADEIRADA 18MM X 50M - Marca:ADELBRAS UND 50,00  0,0000 5,90    295,0056 Fita de cetim dupla face N:0 COM 100 M DIVERSAS CORES -Marca: PH FIT UND 5,00  0,0000 24,50    122,5057 FOLHAS DE EVA CO GLITER FANTASIA 40 X 60 CM - Marca:LEO E LEO UND 50,00  0,0000 9,40    470,0061 FOLHAS DE PAPEL DUPLEX  COLORIDO TAMANHO 48X66 CM.- Marca: RST UND 200,00  0,0000 0,80    160,0063 FOLHAS DE PAPEL MICROONDULADO COLORIDO EESTAMPADO TAMANHO 50 X 80 CM. - Marca: RST COLORIDO UND 200,00  0,0000 2,40    480,0065 FOLHAS EM EVA COM GLITER 40X60 CM,1,5MM NAS CORESVERMELHO, VERDE,AMARELO,AZUL,OURO,PRATA, LARANJAROXO - Marca: LEO E LEO UND 100,00  0,0000 8,10    810,0066 FOLHAS EM EVA EMBORRACHADO 40 X 60CM , NAS CORESVERMELHO, VERDE,AMARELO,LARANJA, AZUL CLARO, AZULESCURO, MARROM,VERDE CLARO,LILAS, ROSA,PRETO,BEJE, BRANCO E CINZA COM 2MM DE ESPESSURA - Marca:EVAMAX UND 300,00  0,0000 1,84    552,0067 GLITTER EM PÓ PACOTE DE 100GR: VERDE, VERMELHO,LARANJA, AZUL, OURO E PRATA, - Marca: LANTECOR PCT 5,00  0,0000 9,76    48,8069 GRAMPO PARA GRAMPEADOR  26/6 EM AÇO COBREADO CXC-5000UND. - Marca: JOCAR CX 20,00  0,0000 4,45    89,0073 Lapis de cor triangular com 12 cores, ponta grossa. - Marca: LEOE LEO CX 5,00  0,0000 27,15    135,75Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2016 - PR 21/201621/201605/05/2016Folha:  7/7

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)76 LIVRO ATAS 50 FOLHAS FORMATO 215 MM X 315 MM - Marca:SÃO DOMINGOS UND 5,00  0,0000 8,15    40,7578 Massa para modelar 180 gr com 12 cores, textura extramacia,excelente consistencia, baixa oleosidade, cores vivas e não toxica.- Marca: LEO E LEO CX 20,00  0,0000 3,55    71,0084 Papel Contact transparente 45 x 25 m - Marca: VMP ROL 2,00  0,0000 117,00    234,0088 Papel Office A4 c/500 folhas formato 210mm x 297mm - Marca:NOBILY UND 400,00  0,0000 18,65    7.460,0093 PEN DRIVE- 4 GB - Marca: SANDISK UND 10,00  0,0000 21,25    212,5097 PINCEL CHATO PELO CERDAS Nº 12 COM CABO PLASTICO -Marca: LEO E LEO UND 20,00  0,0000 2,75    55,0099 PINCEL CHATO PELOS DE CERDASI Nº 8 COM CABOPLASTICO - Marca: LEO E LEO UND 20,00  0,0000 2,30    46,00102 PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA DE QUALIDADE 40W C/PROTETOR DE BICO APLICADOR - Marca: JOCAR UND 5,00  0,0000 31,50    157,50110 REFIL DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE 10W PACOTEDE 1 KG - Marca: RENDICOLLA UND 8,00  0,0000 24,50    196,00112 ROLO DE TNT  BRANCO COM 50 METROS 40G - Marca: SULBRASIL UND 2,00  0,0000 70,85    141,70113 Rolo de TNT com 50 metros na cor marron 40 gr - Marca: SULBRASIL UND 2,00  0,0000 70,85    141,70115 ROLO DE TNT PRETO COM 50 METROS 40G - Marca: SULBRASIL UND 2,00  0,0000 75,65    151,30118 TINTA GUACHE 250 ML ATÓXICA E LAVAVÉL NAS CORES:VERDE, VERMELHO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, VERDEESCURO, VERDE CLARO, AMARELO, LARANJA, ROSA,BRANCO, PRETO, MARROM - Marca: PIRATININGA UND 40,00  0,0000 3,95    158,00Total do Fornecedor: 16.148,35Total Geral: 29.304,10
Galvão,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL